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Në bazë të nenit 11 dhe 12 dhe në zbatim të nenin 17 pika n), r) dhe s) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokalen 
nr. 03/L- 040, nenit 38 paragrafi 1 pika 1.14, 1.18 dhe 1.19 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01. nr. 16-
53125 të dt. 11.11.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me datën 26.11.2012, 
merr këtë: 
 
                                    

V E N D I M 
PËR  

ULJEN E TARIFËS MBI QIRANË  PËR SHFRYTËZIMIN E LOKALIT 
 AFARIST (BODRUMIT-TOMBOLLA) NË GJILAN ` 

 
I. Me këtë vendim ulet tarifa mbi qiranë për shfrytëzimin e lokalit afaris (Podrumi-

tombolla) nga 12 € për m2 në 1,8 €m2.  
 

II. KF ‘Drita” nga Gjilani për shfrytëzim të lokalit afarist (Bodrumit-Tombolla) në siperfaqe 
prej 110m2 gjat vitit 2012, paguan tarifën mbi qiranë prej 1,8 €m2 .   

  
III. Ulja e tarifes për shfrytëzimin e lokalit sipas pikes I të këtij vendimi bëhet me qëllim të 

avancimit, përkrahjes dhe fuqizimit të aktiviteteve sportive.   
 

IV. Në vitin 2013 menaxhimi I lokalit afarist (Bodrumit-Tombolla) dhe të hyrat e 
mundshme nga lokali, kalojnë në kompetencë të Drejtorisë për Rini, Kulturë dhe Sport. 

 
V. Për zbatimin e këtij vendimi, kujdeset kryetari i komunës. 

 

VI. Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË GJILANIT 
 
 
 
 
 

  
01. Nr. _16-131130__                                                                              Kuvendi i Komunës                                                               
Gjilan, më 26.11.2012                                                                             __________________ 
                                                                                                                     Izmi Zeka, Kryesues 
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